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Lahden kaupunki, Rakennus- ja ympäristölupalautakunta, 10.12.2024 

    

   

§ 111 

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma vuodelle 2025 

5310/11.02.01.02/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Johtava terveydensuojeluinsinööri Tomi Bondarew p. 050 518 4485 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Lahden rakennus- ja ympäristölupalautakunta päättää hyväksyä Lahden 

ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman vuodelle 2025. 

Perusteluosa 

Ympäristöterveydenhuollon lakien mukaan kunnan tulee laatia ja hyväksyä 

valvontasuunnitelmat, joiden mukaan ympäristöterveydenhuollon 

valvontaa tehdään. Laeissa on määritelty valvontasuunnitelmien sisältö ja 

lisäksi keskusviranomaiset ovat antaneet tarkempia ohjeistuksia 

suunnitelmien laatimiseen.  

 

Kunta voi siirtää muuta ympäristöterveydenhuollon toimivaltaansa 

delegointisäädöksillä viranhaltijoille, mutta kunnan 

ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma, joka sisältää eri 

toimialueiden yksityiskohtaiset suunnitelmat, hyväksytään aina kunnan 
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ympäristöterveydenhuollosta vastaavassa monijäsenisessä toimielimessä, 

joka Lahdessa on Lahden rakennus- ja ympäristölupalautakunta.  

 

Lahden kaupungin ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma on 

laadittu vuodelle 2025. Suunnitelma ohjaa Lahden ympäristöterveyden 

toteuttamaa valvontaa ja kuvaa valvonnan taustalla olevaa lainsäädäntöä, 

valvonnassa käytettäviä resursseja sekä valvonnan priorisointiperusteita eri 

toiminnoille. Suunnitelma toimii perusteena ympäristöterveydenhuollon 

toimintaa säätelevässä lainsäädännössä edelletylle maksulliselle 

valvonnalle. Valvontasuunnitelmaa laadittaessa on otettu huomioon 

keskusvirastojen, Valviran ja Ruokaviraston, laatimat valtakunnalliset 

valvontaohjelmat vuosille 2025–2028. 

 

Valvonnasta 1.1.2025 alkaen perittävät maksut on määritelty Lahden 

kaupungin ympäristöterveydenhuollon taksassa, josta päätetään rakennus- 

ja ympäristölupalautakunnassa 10.12.2024. 

 

Henkilöstöresurssien käyttö: 

 

Suunnitelmalliseen valvontaan kuuluvat säännölliset, riskiarvion perusteella 

määritellyt tarkastuskäynnit, lakeihin perustuva näytteenotto sekä 

vuosittain vaihtuvat valvontaprojektit.  
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Muu työaika käytetään muihin lakisääteisiin tehtäviin, kuten 

asiakasyhteydenottojen perusteella tehtäviin tarkastuksiin, 

ruokamyrkytysepidemioiden selvittämiseen, terveyshaittaepäilyjen 

johdosta tehtäviin asunnontarkastuksiin, häiriötilanteisiin varautumiseen, 

erilaisten lausuntojen ja todistusten kirjoittamiseen, neuvontaan, 

asiakaspalveluun sekä kouluttautumiseen. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

 


